ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2022 – TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022

Aos 15 (quinze) dias do mês de setembro de 2022, às 14h00min (quatorze horas), na Sala da

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Ibatiba - ES, situada na Rua

Salomão Fadlalah, nº 255 – Centro, foi instalada a sessão de abertura e julgamento dos

documentos de habilitação do Processo Licitatório nº 048/2022, na modalidade Tomada de

Preços nº 006/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em elaboração

de projetos de obras públicas e serviços técnicos, para atender as demandas do Município de

Ibatiba-ES, autorizado pelo Senhor Prefeito. Aberta a sessão, a Comissão Permanente de

Licitação atestou o não comparecimento dos licitantes interessados. Considerando a falta de

manifestação dos Engenheiros do Município a sessão continua suspensa para fins de análise dos

documentos de habilitação, declaramos que o resultado quanto a análise será divulgado para os

interessados e posteriormente será concedido prazo disposto em lei para interposição de recurso

quanto às decisões. Encerrada a sessão, a Ata foi lida por mim, Carolaine Segal Vieira,

Presidente da CPL, e por se achar conforme ao ocorrido na sessão foi assinada por todos os

presentes. Nada mais, Ibatiba (ES) 15 (quinze) de setembro de 2022, às 14:20hs.

Comissão Permanente de Licitação:

Carolaine Segal Vieira
Presidente da CPL

Juliana Tomaz Silveira
Membro CPL

Kátia Alcântara de Oliveira
Membro CPL